KAPLICE

Katastralni plocha v ha

Pocet obci

Pocet ¢asti obci

Pocet zakladnich sidelnich jednotek

Pocet obyvatel k 31.12. 2007
v tom ve véku:
0-14let
15 -64 let
65 a vice
Prameérny vék

Mira nezaméstnanosti

SLDB 2001

Pocet domacnosti

Pocet trvale obydlenych domu
z toho rodinné domy

Pocet trvale obydlenych byta

48 471
15
76
94

19 754

3075
14 434
2245
38,2

7,0

7 382
3 031
2 549
6 671




